
Ad. 5a) a 5b)  

Návrh závěrečného účtu a Návrh Zprávy z konečného PH svazku Veselsko za rok 2020 

 

Schválení závěrečného účtu DSO za rok 2020 včetně projednání Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření DSO za rok 2020  

Starostové byli seznámeni se závěrečným účtem svazku obcí Veselsko za rok 2020. 

Příjmy rozpočtu činily po rozpočtových změnách 415 131,07 Kč a ve skutečnosti 362 357,80 Kč 

(rozdíly: Nájemné od obcí za párty vybavení na kulturní akce 60 000,- X 27 320,-; na sportovní akce 20 000,00 

Kč X 0,00 Kč, úroky jsou vyšší). 

Výdaje rozpočtu činily po rozpočtových změnách 954 989,83 Kč a ve skutečnosti 275 288,90 Kč 

(rozdíly: Služby – párty vybavení a skákací hrad: na kulturu 90 000,- X 35 532,00,- a na sport 30 000,- X 0,00 

Kč). 

Saldo příjmů a výdajů bylo po rozpočtových změnách -539 858,76 Kč a ve skutečnosti 275 288,90 Kč. 

Svazek obcí Veselsko neměl v roce 2020 žádné závazky vůči státu. Vztahy s obcemi jsou vypořádány. 

Výsledek hospodaření za rok 2020 je přebytek 37 409,30Kč (r. 2019 ztráta -34 662,35 Kč). 

Starostové byli seznámeni se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření svazku obcí Veselsko 

za rok 2020, která je součástí závěrečného účtu svazku Veselsko za rok 2020. Přezkoumání za rok 2020 

vykonala distanční formou kontrolorka pověřená řízením přezkoumání Marie Housková, zaměstnankyně 

ekonomického odboru Krajského úřadu – Jihočeského kraje, oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí. 

Při přezkoumání hospodaření svazku za rok 2020 podle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky viz strana 4/7 Zprávy a o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

 

Ad. 6a), 6b), 6c), 6d) 

 

Schválení účetní závěrky svazku obcí Veselsko za rok 2020 

Účetní závěrka byla rozeslána všem starostům členských obcí svazku Veselsko před jednáním k prostudování.  

 

Ad. 7) 

Projednání zprávy revizní skupiny svazku obcí Veselsko za rok 2020 

 

Revizní zpráva byla rozeslána všem starostům členských obcí svazku Veselsko před jednáním k prostudování. 

Revizní skupině byly předloženy ke kontrole veškeré požadované dokumenty (smlouvy, zápisy, účetní doklady, 

aj.), ve kterých nebyla zjištěna žádná pochybení a nedostatky. 

 

 

Ad. Návrh II. RO k rozpočtu pro rok 2021 

 

Jelikož je nutné uhradit revizi elektrického nafukovadla na skákací hrad, je zapotřebí přesunout potřebnou 

částku z položky „Nespecifikované rezervy“ na položku „Služby – revize“, je nutné rozpočtovou změnu 

schválit. Z jedné položky na druhou dojde k přesunu částky 2 000 Kč. Příjmy zůstávají 411 770,00 Kč a ani 

výdaje se nemění a činí 1 091 294,00 Kč. Saldo příjmů a výdajů je ztráta -679 524,00 Kč a bude pokryta 

z peněžního toku. 


